
 
 
 
 
 
 

 
Avviso di indagine di mercato per manifestazione di interesse per la procedura negoziata,  ai 
sensi dell’art. 36, commi 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016 smi, finalizzata all’affidamento del servizio 
medico per la copertura di turni di guardia presso la UOC Pronto Soccorso.  
 
Stazione Appaltante: AZIENDA OSPEDALIERA “OSPEDALI RIUNITI MARCHE NORD” 
Piazzale Cinelli 4 61121 Italia. U.O.C. Gestione Approvvigionamento di beni, servizi e logistica. 
e-mail: francesca.stefanini@ospedalimarchenord.it;  chiara.deusanio@ospedalimarchenord.it.  
 
Oggetto: affidamento del servizio medico per la copertura di turni di guardia alla U.O.C Pronto 
Soccorso dell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord (per le modalità di espletamento del 
servizio si rinvia al capitolato speciale allegato). 
 
Finalità: il presente avviso è finalizzato all’individuazione degli operatori economici interessati a 
partecipare alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto. 
Il presente avviso è aperto a tutti gli operatori economici presenti sul mercato. 
Si precisa che la procedura negoziata per l’individuazione del contraente verrà espletata mediante 
l’utilizzo della Piattoforma Telematica aziendale GTAOMN, non essendo presente sul MePA di Consip 
il Bando di riferimento relativo alla CVP oggetto del presente appalto. 
 
Fabbisogno stimato: 210 turni; il suddetto fabbisogno è meramente indicativo e non vincolante per 
l’Azienda Ospedaliera che si riserva di richiedere i turni in base alle proprie esigenze.  
 
Durata del servizio: Il contratto avrà una durata stimata di 3 mesi, o una diversa durata (minore o 
maggiore) conseguente all’esaurimento del numero massimo di turni richiesto. 
 
Importo complessivo presunto del servizio: € 210.000,00 Iva esente. 
 
Luogo di esecuzione del servizio: Pronto Soccorso del Presidio Ospedaliero di Pesaro e/o Pronto 
Soccorso del Presidio Ospedaliero di Fano 
 
Soggetti ammessi e requisiti di partecipazione: sono ammessi a presentare la propria 
manifestazione di interesse i soggetti di cui all'art. 45 del D.Lgs. 50/2016. 
Requisiti per la presentazione della manifestazione di interesse:  

 Requisiti di ordine generale (ex art. 80, del D.Lgs. 50/2016);  
 Requisiti di idoneità professionale (art. 83 co. 1 lett. a): Iscrizione al Registro delle Imprese c/o 

la C.C.I.A.A. (ex art. 83 co. 1 lett. a);  
 
Criterio di aggiudicazione: l’appalto sarà aggiudicato mediante il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa i cui relativi parametri di valutazione saranno dettagliati nella lettera 
di invito.  
 
Modalità di manifestazione di interesse:  
La manifestazione di interesse dovrà pervenire esclusivamente tramite piattaforma Telematica aziendale 
GTAOMN, entro e non oltre 12:00 del 13/06/2022. Eventuali manifestazioni di interesse che 
dovessero pervenire oltre il citato termine non verranno prese in considerazione. 

Servizio Sanitario Nazionale  
Regione Marche 

Azienda Ospedaliera  
Ospedali Riuniti Marche Nord 

GESTIONE APPROVVIGIONAMENTO 
BENI, SERVIZI 
E LOGISTICA 

Piazzale Cinelli 4 – 61121 Pesaro 
 

Il Direttore f.f.  
Dott.ssa Chiara D’Eusanio 
Ref. Dott.ssa Francesca Stefanini 
Tel:  0721/ 366343 
mail:francesca.stefanini@ospedalimarchen
ord.it 
 



Gli offerenti dovranno includere nella manifestazione di interesse: 
1) la richiesta di essere invitati alla procedura negoziata che verrà espletata mediante la Piattaforma 

Telematica aziendale per l’affidamento del servizio in oggetto; 
2) dichiarazione, resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 smi, relativa al possesso dei requisiti di ordine 

generale e di idoneità professionale sopra indicati. 
Verranno invitati tutti coloro che avranno presentato valida manifestazione di interesse 
 
Svolgimento negoziazione: stante l’urgenza di dotarsi del servizio in oggetto si avvisano sin d’ora gli operatori 
economici che la negoziazione verrà avviata e conclusa in tempi celeri. 
A mero titolo esemplificativo si forniscono le probabili (non definitive) tempistiche:  

- 13/06/2022: invio lettera di invito tramite Piattaforma telematica; 

- 20/06/2022: scadenza termine per la presentazione delle offerte; 

- 30/06/2022: aggiudicazione definitiva. 
 

Il presente avviso non è vincolante per questa Azienda, la quale si riserva di non procedere all’avvio 
della procedura di negoziazione. 
 
Data pubblicazione avviso sul sito aziendale: 03/06/2022.   
 
Il RUP:  Dott.ssa Chiara D’Eusanio 


		2022-06-03T12:45:05+0200
	CHIARA D'EUSANIO




